Samodzielny Publiczny

Zaklad Opieki Zdrowotnej w Staporkowie
ul. Stowackiego 2

26-220 Staporkow

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej, w odpowiedzi na otrzymane pytanie do konkursu
ofert na ,,Sukcesywne $wiadczenia ustug badan laboratoryjnych na rzecz Samodzielnego Publicznego
Zaktadu Opieki Zdrowotnej w Staporkowie”, przedstawia stanowisko Zamawiajacego:

Pytanie 1: Kto jest producentem systemu do elektronicznego przesytania badan?

Pytanie 2: Jak nazywa si¢ system do elektronicznego przesytania badan?

Odpowiedz: System do przesylania badan od Zamawiajgcego do laboratorium to mMedica, system
wyprodukowany przez Asseco Poland S.A.

Pytanie 3: Jaki czas jest przewidziany na integracje pomiedzy systemem zamawiajgcego i oferenta?

Zamawiajacy jest gotowy do integracji i oczekuje mozliwosci integracji pomiedzy systemem mMedica
a systemem laboratorium zgodnie z §2 pkt 7. ppkt. b umowy stanowigcej zatgcznik nr 5.

Pytanie 4: Czy zamawiajacy posiada wszelkie niezbgdne licencje i moduly systemu do
przeprowadzenia integracji?

Odpowiedz: Tak.
Pytanie 5: Czy Zamawiajacy korzysta z repozytorium EDM, jesli tak to z jakiej firmy?

Odpowiedz: Zamawiajacy korzysta z lokalnego repozytorium EDM spigtego z platformg P1 poprzez
modut eArchiwum.

Staporkow, dn. 15.12.2022 r.
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